
PROTOKÓŁ Nr VIII/2011
z przebiegu VIII Sesji Rady Gminy Jaraczewo 
odbytej w dniu 30 czerwca 2011 r. o godz. 9.00

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Jaraczewo

W obradach uczestniczyli:

– radni Rady Gminy Jaraczewo - zg. z załączoną listą obecności
– Wójt Gminy - Dariusz Strugała
– Zastępca Wójta - Stanisław Andrzejczak
– Skarbnik Gminy - Zofia Jankowska
– radca prawny - Marianna Frąckowiak
– sołtysi  gminy Jaraczewo - zg. z załączoną listą obecności
– kierownicy referatów i jednostek organiz. - zg. z załączoną listą obecności
– Prezes  Zarz.  Gm.  Stowarzyszenia  Sołtysów  Województwa  Wielkopolskiego  –  Halina 

Czabańska
– radny powiatu - Teodor Grobelny
– redaktor GAZETY JAROCIŃSKIEJ - Lidia Sokowicz

Zaproszeni goście:
– Z-ca  Komendanta  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Jarocinie  –  inspektor  Sławomir 

Śmiełowski
– Kierownik Rewiru Dzielnicowych Komendy Powiatowej Policji w Jarocinie – Maciej Bierła
– Kierownik Sekcji ds. organizacyjno – kadrowych Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Jarocinie – aspirant sztabowy Rafał Regus
– referent  ds.   organizacyjnych  Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej 

w Jarocinie – Marta Wojtczak
– Prezes Zarządu Gminnego Związku OSP RP w Jaraczewie – Eugeniusz Tyrakowski 
– Komendant Gminny Związku OSP RP w Jaraczewie – Kazimierz Idczak

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie protokołu z obrad VII Sesji Rady Gminy.
3. Sprawozdanie z realizacji uchwał podjętych na VII Sesji Rady Gminy. 
4. Sprawozdanie z pracy Wójta w okresie międzysesyjnym.
5. Interpelacje i zapytania radnych.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jaraczewo 

na lata 2011- 2017.
8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie trybu i rozliczania dotacji udzielanych 

niepublicznym przedszkolom i punktom przedszkolnym prowadzonym na terenie  Gminy 
Jaraczewo oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania.

9. Podjęcie  uchwały w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Jaraczewie.

10. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  zespołu  do  wydania  opinii  o  zgłoszonych 
kandydatach na ławników sądowych.

11. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego w Gminie Jaraczewo.
12. Informacja  o  przygotowaniach  do  letniego  wypoczynku  dzieci  i  młodzieży  z  Gminy 

Jaraczewo.



13. Informacje o pracy w organach pozagminnych.
14. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
15. Wolne głosy.
16. Wnioski podjęte na sesji.
17. Zakończenie.

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Zgodnie z art. 20 ustawy o samorządzie gminnym obrady VIII Sesji Rady Gminy Jaraczewo 
otworzył Przewodniczący rady – Roman Skrzypczak.
Na podstawie  listy  obecności  stwierdził,  że  na  ustawowy stan  15  radnych  w sesji  uczestniczy 
14 radnych, co stanowi qworum wymagane do podejmowania prawomocnych uchwał.
Usprawiedliwił nieobecność na sesji radnej Zofii Wiśniewskiej ( Wiceprzewodniczącej Rady).
Powitał obecnych na sali i rozpoczął obrady.

Na pytanie Przewodniczącego Rady – czy są uwagi ze strony radnych do proponowanego 
porządku obrad, żadnych uwag nie zgłoszono.
Następnie Przewodniczący Rady  zaproponował zmianę kolejności porządku obrad tj. informację o 
stanie bezpieczeństwa w gminie Jaraczewo ( pkt. 11 porządku obrad) wprowadzić po punkcie 5 
porządku obrad., ponieważ zaproszeni goście z Komendy Powiatowej mają również zaproszenie 
w dniu dzisiejszym na sesje Rady Powiatu.
Proponowana przez Przewodniczącego Rady zmiana porządku obrad została przez Rade przyjęta 
jednogłośnie.

2. Przyjęcie protokołu z obrad VII Sesji Rady Gminy.

Przewodniczący Rady zwrócił  się  do  Sekretarza  Rady o  wypowiedz  do  sporządzonego 
protokołu z obrad VII Sesji Rady Gminy.
Sekretarz Rady – Barbara Pielucha poinformowała, że po zapoznaniu się z protokołem z przebiegu 
obrad VII Sesji Rady Gminy odbytej w dniu 26 maja 2011 roku nie wnosi uwag.

Na  pytanie  przewodniczącego  Rady –  czy  są  uwagi  do  protokołu  ze  strony radnych  - 
żadnych uwag nie zgłoszono.

Protokół z obrad VII sesji został przyjęty jednogłośnie – bez czytania. 

3. Sprawozdanie z realizacji uchwał podjętych na VII Sesji Rady Gminy.

Na prośbę Przewodniczącego Rady sprawozdanie z realizacji uchwał podjętych na VII Sesji 
Rady Gminy odbytej w dniu 26 maja 2011 r., które stanowi załącznik do niniejszego protokołu 
złożył Zastępca Wójta – Stanisław Andrzejczak.
Do złożonego sprawozdania nie zgłoszono  żadnych uwag. 

4. Sprawozdanie z pracy wójta w okresie międzysesyjnym.

Na prośbę Przewodniczącego Rady sprawozdanie, które stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu złożył Wójt – Dariusz Strugała.
Wójt  złożył  również  podziękowanie  wszystkim,  którzy  przyczynili  się  do  zorganizowania 
obchodów DNI ZIEMI JARACZEWSKIEJ.
Do złożonego sprawozdania nie zgłoszono uwag.

5. Interpelacje i zapytania radnych.

Radna Barbara Pielucha odczytała treść pisma skierowanego do Przewodniczącego Rady 
z  prośbą  o  monitowanie  wniosku mieszkańców wsi  Wojciechowo złożonego do Zarządu  Dróg 



Powiatowych  w  Jarocinie   w  sprawie  obniżenia  chodnika  przy  krzyżówce  w  Wojciechowie 
w kierunku Łobzowca.. Pismo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Odnosząc się do złożonego przez radną pisma Wójt  wspomniał,  że w dniu dzisiejszym 
odbędzie  się  również  sesja  rady  Powiatu  i  dobrze  byłoby,  żeby  sprawa  ta  była  na  tej  sesji 
przedstawiona.
 Radny powiatu – Teodor Grobelny poinformował, że odwrotnie podejmie rozmowy w powiecie w 
tej sprawie. 

Radny Roman Matuszak zwrócił się z prośbą do radnego powiatu o poruszenie na Sesji 
Rady  Powiatu  sprawy   dokończenia  budowy  chodnika  w  miejscowości  Rusko  (  zgodnie 
z wcześniejszymi ustaleniami ). 
Odnosząc się do wypowiedzi radnego Romana Matuszaka  Wójt powiedział,  że w  tej  sprawie 
rozmawiał również  z członkiem Zarządu Powiatu – Panem Musielakiem. 

6. Informacja o stanie bezpieczeństwa w Gminie Jaraczewo.

 Na  prośbę  Przewodniczącego  Rady,  informację  o  stanie  bezpieczeństwa  w  Gminie 
Jaraczewo za  2010  rok,  która  stanowi  załącznik  do  niniejszego  protokołu  (  informacja  została 
również  wyświetlona  na  ekranie  multimedialnym)  złożył   Kierownik  Rewiru  Dzielnicowych 
Komendy Powiatowej Policji w Jarocinie – Maciej Bierła. 
     W dyskusji  nad  złożoną  informacją  Radny Jacek  Kryszak  zwrócił  uwagę,  że  na  jednym 
z  wyświetlonych  na   ekranie  multimedialnym wykresów  wykazany był  wzrost  przestępczości 
związanej z narkomanią w 2010 roku.  Jest  to przestępczość porównywalna do kradzieży. Zapytał- 
czy jest to sprawa związana ze sprzedażą dopalaczy, czy też konkretnie dotycząca narkotyków?
      Odnosząc się do pytania radnego Jacka Kryszaka  Zastępca Komendanta Komendy  Powiatowej 
Policji  w Jarocinie  –Sławomir  Śmiełowski   odpowiedział,  że   wykazany wzrost  przestępczości 
związanej z narkomanią  to tylko drobne przypadki wykryte przez policjantów. Nie jest to sprawa 
nagminna. Zaznaczył, że Gmina Jaraczewo jest najbezpieczniejszą gminą w powiecie jarocińskim.
      Radny Marian Grześkowiak zwrócił  się z prośbą o zwrócenie uwagi  na młodzież ,  która 
w godzinach wieczornych przesiaduje na przystankach autobusowych 
         Na tym dyskusje zakończono. 

Następnie  Przewodniczący   Rady  zwrócił  się  z  prośbą  o  złożenie  informacji  o  stanie 
bezpieczeństwa przeciwpożarowego w gminie Jaraczewo.

Informację, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu ( informacja została również 
wyświetlona na ekranie multimedialnym )  złożył Kierownik Sekcji ds. organizacyjno – kadrowych 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jarocinie  - Rafał Reguś. 
Na tytanie Przewodniczącego Rady – czy są pytania i uwagi do złożonej informacji – żadnych 
uwag nie zgłoszono i nie było żadnych pytań. 

Kończąc ten punkt porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował w imieniu całej rady 
za wkład pracy na rzecz  bezpieczeństwa mieszkańców Gminy  Jaraczewo. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok.

Przewodniczący  Rady  powiedział,  że  projekt  powyższej  uchwały  był  omawiany  na 
posiedzeniach  Komisji  Rady  i  zwrócił  się  do  przewodniczących  poszczególnych  Komisji  o 
stanowisko w imieniu Komisji 

Przewodniczący Komisji  Rolnictwa,  Rozwoju  Gospodarczego,  Budżetu,  Handlu  i  Usług 
poinformował, że po szczegółowej analizie i udzielonych wyjaśnieniach Komisja na posiedzeniu  w 
dniu 27 czerwca br. nie wniosła uwag do proponowanych zmian w budżecie gminy i przedłożony 
projekt uchwały zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie. 

Przewodniczący  Komisji  Oświaty,  Kultury  i  Spraw  Socjalnych   poinformował, 
że  proponowane  zmiany  w  budżecie  gminy  Komisja  przeanalizowała  na  posiedzeniu  w  dniu 
28  czerwca  br.  nie  wnosząc  uwag  i  przedłożony  projekt  uchwały  zaopiniowała  jednogłośnie 



pozytywnie.
Przewodniczący Komisji  Rewizyjnej poinformował,  że proponowane zmiany w budżecie 

gminy w przedłożonym projekcie  powyższej  uchwały Komisja  przeanalizowała  na  posiedzeniu 
w dniu 28 czerwca br. nie wnosząc uwag. 

Przewodniczący Rady poinformował, iż w związku z tym, że projekty uchwał są omawiane 
na posiedzeniach poszczególnych Komisji  i  wyświetlane na ekranie multimedialnym ,  ich treść 
począwszy  od  tej  sesji  nie  będzie  odczytywana  przez  Wiceprzewodniczącą  Rady  przed 
głosowaniem. 
W związku z powyższym na pytanie Przewodniczącego Rady – kto jest za podjęciem powyższej 
uchwały głosowało 14 radnych obecnych na sesji ( Uchwała Nr VIII/49/2011). 
Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

8. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy 
Jaraczewo na lata 2011 – 2017.

Przewodniczący Rady powiedział, że projekt tej uchwały był omawiany na posiedzeniach 
Komisji  i  zwrócił  się  do  przewodniczących  poszczególnych  Komisji  o  stanowisko  w  imieniu 
Komisji. 

Przewodniczący Komisji  Rolnictwa,  Rozwoju  Gospodarczego,  Budżetu,  Handlu  i  Usług 
poinformował,  że  projekt  przedłożonej  uchwały  Komisja  szczegółowo  przeanalizowała  na 
posiedzeniu  w  dniu  27  czerwca  br.  i  po  udzielonych  wyjaśnieniach  przez  zastępcę  Wójta 
i kierownika referatu inwestycji został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.

Przewodniczący  Komisji  Oświaty,  Kultury  i  Spraw  Socjalnych  poinformował,  że  po 
szczegółowej analizie Komisja na posiedzeniu w dniu 28 czerwca br. projekt powyższej uchwały 
zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że Komisja na posiedzeniu w dniu 28 
czerwca br. po szczegółowej analizie nie wniosła uwag do projektu tej uchwały. 

Na pytanie Przewodniczącego Rady – kto jest za podjęciem powyższej uchwały głosowało 
14 radnych obecnych na sesji (Uchwała Nr VIII/50/2011).
Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

9. Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  trybu  i  rozliczania  dotacji 
udzielanych niepublicznym przedszkolom i punktom przedszkolnym prowadzonym na 
terenie  Gminy  Jaraczewo  oraz  trybu  i  zakresu  kontroli  prawidłowości  ich 
wykorzystania.

Przewodniczący  Rady  poinformował,  że  projekt  tej  uchwały  był  omawiany  na 
posiedzeniach Komisji i zwrócił się do przewodniczących poszczególnych Komisji o stanowisko 
w imieniu Komisji.

Przewodniczący Komisji  Rolnictwa,  Rozwoju  Gospodarczego,  budżetu,  Handlu  i  Usług 
poinformował, że po udzielonych wyjaśnieniach przez Dyrektora Gminnego Zespołu Ekonomiczno 
Administracyjnego Szkół  Komisja na posiedzeniu w dniu 27 czerwca 2011 r. projekt  przedłożonej  
uchwały zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie. 
Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych poinformował, że projekt powyższej 
uchwały  omówił  dyrektor  Gminnego  Zespołu   Ekonomiczno  Administracyjnego  Szkół  na 
posiedzeniu  Komisji  w  dniu  28  czerwca  2011  r.  i  po  udzielonych  wyjaśnieniach  został 
zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.
Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  poinformował,  że  po  udzielonych  wyjaśnieniach  przez 
dyrektora  Gminnego  Zespołu  Ekonomiczno  Administracyjnego  Szkół   Komisja  na  posiedzeniu 
w dniu 28 czerwca 2011 r. nie wniosła uwag do przedłożonego projektu tej uchwały. 

Na pytanie Przewodniczącego Rady- kto jest za podjęciem powyższej uchwały głosowało 
14 radnych obecnych na sesji (Uchwała Nr VIII/51/2011).



Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

10. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  statutu  Gminnego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Jaraczewie.

Przewodniczący Rady powiedział, że projekt tej uchwały był omawiany na posiedzeniach 
Komisji,  i  zwrócił  się  do  przewodniczących  poszczególnych  Komisji  o  stanowisko  w  imieniu 
Komisji.

Przewodniczący Komisji  Rolnictwa,  Rozwoju  Gospodarczego,  Budżetu,  Handlu  i  Usług 
poinformował,  że  projekt  powyższej  uchwały  omówiła  kierownik  Gminnego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej na posiedzeniu komisji w dniu 27 czerwca 2011 r. i został zaopiniowany jednogłośnie 
pozytywnie.
Przewodniczący  Komisji  Oświaty,  Kultury  i  Spraw  Socjalnych  poinformował,  że  Komisja  na 
posiedzeniu w dniu 28 czerwca 2011 r., projekt tej uchwały zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie.
Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  poinformował,  że  projekt  tej  uchwały  Komisja 
przeanalizowała na posiedzeniu w dniu 28 czerwca 2011 r. nie wnosząc uwag.

Na pytanie Przewodniczącego Rady – kto jest za podjęciem powyższej uchwały głosowało 
14 radnych obecnych na sesji (Uchwała Nr VIII/52/2011).
Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

11. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  zespołu  do  wydania  opinii  o  zgłoszonych 
kandydatach na ławników sądowych.

Przewodniczący Rady poinformował,  że  projekt  tej  uchwały  był  również  omawiany na 
posiedzeniach Komisji, i zwrócił się do przewodniczących poszczególnych Komisji o stanowisko w 
imieniu Komisji.

Przewodniczący Komisji  Rolnictwa,  Rozwoju  Gospodarczego,  Budżetu,  Handlu  i  Usług 
poinformował,  że  na  posiedzeniu  w  dniu  27  czerwca  2011  r.  w  skład  do  wydania  opinii  o 
zgłoszonych  kandydatach  na  ławników sądowych  Komisja  spośród  swoich  członków wskazała 
radnego Mariana Grześkowiaka. Komisja pozytywnie zaopiniowała również zgłoszoną propozycje 
przewodniczącego zespołu – Stanisława Andrzejczaka. 
Przewodniczący  Komisji  Oświaty,  Kultury  i  Spraw  Socjalnych  poinformował,  że  Komisja  na 
posiedzeniu w dniu 28 czerwca w skład zespołu do wydania opinii  o zgłoszonych kandydatach 
na ławników ze swego składu wskazała radną Teresę Magda.. Komisja pozytywnie zaopiniowała 
również propozycje przewodniczącego -zespołu – Stanisława Andrzejczaka. 
Przewodniczący komisji rewizyjnej poinformował, że Komisja na posiedzeniu w dniu 28 czerwca 
2011 r. w skład zespołu spośród swoich członków wskazała radnego Stefana Pawlaka. Komisja nie 
wniosła również uwag do proponowanego na przewodniczącego zespołu Stanisława Andrzejczaka.

Na pytanie przewodniczącego rady – kto jest za podjęciem powyższej uchwały głosowało 
14 radnych obecnych na sesji (Uchwała Nr VIII/53/2011).
Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

12. Informacja o przygotowaniach do letniego wypoczynku dzieci  i  młodzieży z Gminy 
Jaraczewo.

Na prośbę  Przewodniczącego  Rady o  przygotowaniach do letniego wypoczynku dzieci 
i  młodzieży  z  Gminy  Jaraczewo,  które  stanowią  załącznik  do  niniejszego  protokołu  złożyli: 
Kierownik  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Jaraczewie  –  Bernadeta  Sołtysiak  oraz 
Dyrektor  Gminnego  Zespołu  Ekonomiczno  Administracyjnego  Szkół  w  Jaraczewie  –  Jerzy 
Jakubowski. 
Dyrektor Jakubowski poinformował, że w przypadku międzynarodowych koloni organizowanych 
nad  Morzem  Bałtyckim  ze  względu  na  większe  zainteresowanie,  o  uczestnictwie  decydowała 



kolejność zgłoszeń.
W dyskusji Przewodniczący Rady zapytał – czy jest jeszcze nabór na odpłatny wypoczynek?

Kierownik GOPS odpowiedziała, że lista naboru nie została jeszcze zamknięta.
Przewodniczący Rady zwrócił również uwagę, że nie są organizowane  półkolonie w Zespole Szkół 
w Rusku.
Dyrektor odpowiedział, iż  otrzymał informację od dyrektora Zespołu Szkół w Ruski , że mimo 
trzykrotnego ogłoszenia dzieci nie zgłosiły się na półkolonie. 

Na tym dyskusje zakończono. 
Przewodniczący Rady podziękował za złożone informacje. 

13. Informacja o pracy w organach pozagminnych.

Przewodniczący  Rady  poinformował, że  wspólnie z radną Barbarą Pielucha uczestniczył 
w lekcji na temat samorządu gminnego  w Szkole Podstawowej w Wojciechowie. 

14. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

Przewodniczący Rady poinformował, że odpowiedz na pismo złożone przez radną Barbarę 
Pielucha zostanie udzielona  w obowiązującym terminie 

15. Wolne głosy.

Radny Jacek Kryszak w imieniu komitetu organizacyjnego dożynek gminnych zwrócił się z 
prośbą do sołtysów o pozostanie na chwilę na sali sesyjnej po zakończeniu sesji. 

W związku z  inwestycjami  prowadzonymi w miejscowości  Wojciechowo radna Barbara 
Pielucha w imieniu mieszkańców  zwróciła się z pytaniami – czy w miejscowości Wojciechowo 
zostały zakończone prace związane z udrażnianiem rowów i mostów przy posesjach od nr 15 – 50,  
które  to  prace  z  niewiadomych  przyczyn  zostały  przerwane.  Zwróciła  również  uwagę  ,  na 
przykryte  asfaltem  studzienki  kanalizacyjne  o  raz  zawór  wody  przy   jednej  z  posesji. 
Interweniowała też w sprawie zasypanych gruzem studzienek kanalizacji burzowej oraz  założenia 
izolacji między utwardzonym placem przy wiacie przystankowej w Wojciechowie a budynkiem 
mieszkalnym , przy którym ustawiona jest ta wiata.  Przystankowa. 

Radny Roman Matuszak powiedział,  że  wrażenie  jest  takie  jakby nikt  nie  panował  nad 
realizacją  budowy  tej  drogi.  Zaproponował,  żeby  przy  odbiorze  robót  był  obecny  pracownik 
tutejszego urzędu i sprawdził wszystkie zgłaszane przez radną uwagi.( czy usterki zostały usunięte). 
Chodzi również o grubość  warstwy asfaltowej czy  wycinkę krzewów w rowach.

Co  się  tyczy  budowy drogi  Rusko  –  Jaraczewo  Wójt  poinformował,  że  my nie  mamy 
bezpośredniego wpływu na realizację tego zadania. Do tego są wyznaczone osoby odpowiedzialne, 
są  też  inspektorzy  nadzoru.  Natomiast  ze  względu  na  zgłaszane  uwagi  poczyni  starania  żeby 
doprowadzić  do  spotkania  z  Zarządem  Powiatowym  Dróg   z  udziałem  radnej  i  sołtysa  wsi 
Wojciechowo  oraz   radnego  powiatu  jak  również  pracowników  tutejszego  urzędu  celem 
wyjaśnienia  wszelkich  wątpliwości.  Natomiast  co,  do  budowy  kanalizacji  w  miejscowości 
Wojciechowo  poinformował,  że  będziemy  odwrotnie  interweniować  u  wykonawcy  wszelkie 
zgłoszenia. 

Sołtys  wsi  Wojciechowo  potwierdziła,  że  w  Wojciechowie  zostały  przykryte  asfaltem 
studzienki kanalizacyjne. 

Następnie radny Marian Grześkowiak zwrócił się z pytaniem – czy będzie wydzierżawiony 
przez  Gminę grunt  przy boisku w Goli.  Wspomniał,  że  w tej  sprawie  dwóch rolników z  Goli 
złożyło wnioski w tej sprawie.

Wójt odpowiedział, że nie będziemy oddawać w dzierżawę tego gruntu. 
Sołtys wsi Rusko  zwrócił się z prośbą o przycięcie żywopłotu przy ul Sportowej w Rusku 

( przy zatoce autobusowej ).



Wójt odpowiedział,  że prace te zostaną wykonane przez pracowników zatrudnionych w ramach 
prac interwencyjnych. 

Radny  powiatu  poparł  propozycje  Wójta  dotyczącą  spotkania  z  Zarządem  Dróg 
Powiatowych w sprawie budowy drogi powiatowej Rusko – Jaraczewo. 

Przewodniczący Rady  zwrócił się do radnego powiatu o interwencje w sprawie ustawienia 
znaku przy drodze powiatowej  w miejscowości  Panienka.  Dodał,  że  ta  sprawa była  kilka razy 
zgłaszana. 

Na  tym  dyskusje  zakończono  Przewodniczący  Rady  uznał  ten  punkt  porządku  obrad 
za zakończony. 

16. Wnioski podjęte na sesji.

Nie zgłoszono żadnego wniosku. 

17. Zakończenie.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował zebranym 
za udział w tych obradach i o godz. 11.05 zakończył VIII Sesję Rady Gminy Jaraczewo.

Jaraczewo, dnia 4 lipca 2011 r. 

Protokół sporządził:

inspektor ds. obsługi
organów gminy 

Elżbieta Wyremblewska 
PRZEWODNICZĄCY RADY

        Roman Skrzypczak 


